
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 09:50

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/turistick-stan-monsun-bez-podlahy-p-31433.html

  
Turistický stan Monsun bez podlahy.

Včetně DPH 4 551 Kč

Bez DPH 3 761 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00829540

Výrobce Inne

Popis produktu

Turistický stan Monsun bez podlahy.
Prostorný stan, který je pohodlný a snadno použitelný. Verze bez podlahy

Funkčnost a pohodlí

Stan je symetrický, a proto nabízí dostatek prostoru svisle i vodorovně. Díky vestavěným zipům lze za okamžik
otevřít dvě stěny, což vám umožní snadný vstup a výstup. Každá stěna má uzavřený průduch chráněný proti
hmyzu díky integrovaným moskytiérám.

Příklady použití
 

kempování

piknik

rodinné události

zimní / letní rybolov

instalace

práce na kanalizaci

zajišťovací zařízení

výstavy psů a koček

Voděodolnost

Stan je vyroben výhradně z nepromokavých polyuretanových materiálů. Po uzavření všech východů a větracích
otvorů je stan těsný a zabraňuje vniknutí vlhkosti dovnitř. Díky těmto vlastnostem je riziko nachlazení a
nepohodlí ve stanu mnohem nižší.

Snadná montáž a demontáž
Stan se přepravuje ve speciálním kulatém pouzdře s popruhem přes rameno. Proces rozložení spočívá v tom, že
stan vyjmete z pouzdra, rychle rozbalíte a připevníte k zemi. Se správným cvičením si během několika okamžiků
užijete útočiště na čerstvém vzduchu. V případě problému použijte přiložený návod, který přesně a jasně
popisuje proces skládání a rozkládání stanu.

Specifikace:

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/turistick-stan-monsun-bez-podlahy-p-31433.html


 

Materiál stanu: 190T polyuretan, odolnost proti vodě 2000 mm

Materiál čelenky: sklolaminát

Průměr čelenky: 6 mm

Počet obručí: 2

Počet kotev: 16

Počet lánků: 8

Rozměry: 225 x 225 x 190 cm

Rozměry zabaleného stanu: 78 x 77 x 7,5 cmHmotnost stanu: 4,5 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

